




1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce č. 002170046 

Článek  I.  Specifikace zboží, kupní ceny 
1. Podrobná specif kace a kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky
2. Součástí dodávky a kupní ceny zboží jsou náklady Dodavatele s dodávkou a provozem zboží související, zejm.:

a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zboží náklady prodávajícího na
dodání zboží do místa plnění, pojištění přepravy,

b) manuály v čj/aj nejsou, neboť se jedná o jednotlivé komponenty.
c) pokud povaha a bezporuchový provoz či užívání zboží či platné bezpečnostní předpisy pro provoz zboží vyžadují, pak součástí dodávky bude:

 Protokol: instalace a uvedení zboží do provozu, testování, odzkoušení a seznámení odběratele se zbožím na v místě plnění nejpozději do 5
dnů od jeho dodání  (dále jen „zprovoznění“) – s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku.

 Protokol o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti, revize a to  vč. vystavení příslušných protokolů o provedených testech, či zkouškách;,
dodání software vč. zajištění automatického budoucího upgrade;
Vyjma základních (standartních) informacích o Odběrateli, identif kace zařízení, popisu prováděných prací souvisejících s instalací a
zprovozněním zboží, data a místa instalace bude vystavený předávací protokol obsahovat i tyto další „formulace“:
 Základní zaškolení obsluhy přístroje z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů při práci s přístrojem proběhlo

dne…..
 Zaškolené osoby: ………. (jméno, příjmení)
 Výše uvedené zařízení bylo uvedeno do provozu dne: ………   /    Sjednaná záruka v délce …….. měsíců začíná  dne:
 Objednatel převzal dokumentaci: (zde Dodavatel vypíše veškerou dokumentaci a v jaké verzi (tištěná/el.verze), kterou předal Objednateli),

3. V případě, kdy povaha zboží umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění zboží samostatně.
Nedochází pak ke ztrátě nároku na  poskytnutí záruky.

4. Odběratel se stává vlastníkem zboží po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí funkčního zboží od
Dodavatele.

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Skutečná dodací lhůta bude Dodavatelem stanovena v jeho potvrzení př jetí objednávky. Místem plnění je sídlo odběratele.
2. Termín skutečného dodání nadměrného zboží musí být písemně odsouhlasen odběratelem min. 2 pracovní dny předem (v souladu s čl. VII.).

V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno.
3. Pokud povaha zboží vyžaduje, odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci zboží v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele,

které dodavatel odběrateli zašle písemně a to nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.
4. Předávací dokumentace:

a) Dodávka  zboží  bude potvrzena odběratelem  na dodacím listu.
b) Zprovoznění zboží vč. zaškolení  obsluhy  dle čl. I / 2c - bude potvrzeno na předávacím protokolu, pokud nebude oběma stranami domluveno

jinak. Předávací protokol bude minimálně obsahovat informace uvedené v  čl. I / 2c. těchto Obchodních podmínek.
5. Odběratel je oprávněn zboží nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že zboží bude vykazovat podstatné vady.

Článek III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 15ti pracovních dnů od dne zprovoznění zboží

(pokud není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání zboží). Faktura bude splatná do 15 dnů od jejího doručení odběrateli 
za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. č. 4. 

2. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se uvádí
na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám.  

3. Odběratel akceptuje přijetí faktury v elektronické podobě, tj. zaslání faktury vč. příloh (ve formátu PDF.)  na  emailovou adresu Odběratele:
Doručení faktury vč. povinných příloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Odběratele.

Článek IV.   Sankce 
1. Obě strany se dohodli, že v případě:

a) nesplnění termínu  dodání / zprovoznění zboží Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
částky za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny . Toto právo nevzn ká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých
prokazatelně na straně Odběratele.

b) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max.
však do výše 5% z kupní ceny.

c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Článek V.   Záruka na zboží/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců ode dne převzetí / zprovoznění zboží v místě plnění.
2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele: 
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního i pozáručního servisu maximálně do 2 pracovních dnů (tj. 48 hodin)

telefonicky nebo návštěvou  technika .
4. Zahájení provedení záručních i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno bez zbytečného prodlení, na základě dohody obou stran. Opravy jsou

prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje.
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem

než běžným provozem zařízení.
6. Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně.
7. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž

technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma.
8. Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 5 let od dodání a po tuto dobu

budou dostupné mechanické a elektrické náhradní díly na zboží.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas

uplatněnou.
Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  předmětu
objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv (dále jen 






